UỶ BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ BỈM SƠN

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND        Bỉm Sơn, ngày         tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai nhân sự giới thiệu bổ nhiệm cán bộ

thuộc UBND Thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 132-CV/TU, ngày 20/01/2021 của Thị ủy Bỉm Sơn

về việc giới thiệu nhân sự bổ nhiệm chức danh các chức danh: Phó Chánh Văn

phòng HĐND-UBND Thị xã, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch Thị xã.

UBND Thị xã Bỉm Sơn thông báo công khai nguồn nhân sự giới thiệu bổ nhiệm

các chức danh trên như sau:

1. Nguồn nhân sự giới thiệu bổ nhiệm:

Số

TT
Họ và tên

Sinh

năm

Chức vụ,

đơn vị công

tác

Trình độ

chuyên môn

Trình độ

LLCC
Vị trí bổ nhiệm

1 Lê Thị Hoa  11/1986
CV Văn phòng

HĐND&UBND

- CN Hành

chính

- CN Luật
TC

Phó Chánh Văn

phòng HĐND-

UBND Thị xã

2 Lê Văn Hùng  09/1988
Chuyên viên

phòng TNMT
Kỹ sư QLĐĐ  TC

Phó Trưởng

phòng Tài nguyên

và Môi trường

3 Nguyễn Trung Thành 12/1978
VC Trung tâm

VH TT-TT&DL

- Kỹ sư KTNN,

- Ths QLKT
TC

Phó Giám đốc

Trung tâm Văn hóa

TT–TT&DL

2. Thời gian công khai: Từ ngày 21/01/2021 đến hết ngày 30/01/2021.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến nhân sự dự kiến bổ nhiệm

lãnh đạo, quản lý vào các vị trí bổ nhiệm nêu trên đề nghị phản ánh trực tiếp

hoặc gửi văn bản về UBND Thị xã (qua phòng N i v    Địa chỉ: số 2 , đường

Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn; Mobile 0918.824.905; địa chỉ thư điện

tử: hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Các phó CT.UBND Thị xã (b/c);
- UBND các phường, xã;

- Cổng TTĐT Bỉm Sơn;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu VT, NV

             Mai Thế Trị

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:21:29+0700

		2021-01-21T14:37:07+0700

		2021-01-21T14:37:20+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:37:34+0700